PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  15 июля 2016 года № 948

О подготовке проекта правил землепользования

и застройки части территории Шило-Голицынского

муниципального образования (с.Малиновка)

Ртищевского муниципального района Саратовской области

В целях создания условий для устойчивого развития и планировки части территории Шило-Голицынского муниципального образования (с.Малиновка) Ртищевского муниципального района Саратовской области, соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, а также обеспечения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных в с. Малиновка Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приступить к подготовке проекта правил землепользования и застройки части территории Шило-Голицынского муниципального образования (с.Малиновка) Ртищевского муниципального района Саратовской области.

2.Проект правил землепользования и застройки части территории Шило-Голицынского муниципального образования (с.Малиновка) Ртищевского муниципального района Саратовской области выполнить за счёт средств заинтересованных лиц.

3.Работу по координации деятельности органов местного самоуправления Ртищевского муниципального района в области разработки правил землепользования и застройки части территории Шило-Голицынского муниципального образования (с.Малиновка) Ртищевского муниципального района Саратовской области, проведению публичных слушаний по проекту вышеназванных правил землепользования и застройки возложить на комиссию по подготовке правил землепользования и застройки Ртищевского муниципального района, утверждённую постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 29 июня 2012 года № 1323 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Ртищево» с внесёнными изменениями постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 25 июня 2015 года № 1309 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 29 июня 2012 года №1323»

4.Предложения, замечания и вопросы по подготовке проекта правил землепользования и застройки части территории Шило-Голицынского муниципального образования (с.Малиновка) Ртищевского муниципального района Саратовской области направлять по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, каб. 217, тел.4-12-64, с 8.00 до 17.00 в рабочие дни.

5.Настоящее постановление опубликовать в газете "Перекрёсток России" и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский